徐州市教育教学研究室

关于2017届高三年级第二、三次质量检测
工作安排的通知
各县（市、区）教育局教研室、市直属中学：

根据江苏省教育厅苏教基[2009]34号文件精神，经研究，市教研室2017届高三年级第二、三次质量检测现将在2017年3月23日～24日及2017年5月3日～5日进行。现将第二、三次模拟考试的具体安排通知如下：
一、日程安排
第二次模拟考试

	3月23日
	3月24日

	上午
	语文
8:00～10:30

(选测历史科目考生的考试时间增加30分钟)
	物理、历史
8:00～9:40

(两门选修科目同时开考)

	化学、生物、
政治、地理
10:00～11:40

(4门选修科目同时开考

	下午
	数学
14:00～16:00

(选测物理科目的考生考试时间增加30分钟)
	英语

14:00～16:00

第三次模拟考试

	5月3日
	5月4日
	5月5日

	上午
	各学科具体考试时间安排与2017年

江苏省普通高校招生文化考试的安排相同

二、试卷报送要求：
1、各单位务必于3月5日前将二检试卷订单（各区县务必按学校统计试卷袋数，便于各区县试卷分发）发送到市教研室王超老师处（试卷订单见附件），电子邮箱：xz60wangchao@163.com。试卷按袋分装，每大袋30份，每小袋15份。

2、高中英语听力随试题一起发放，请接受试题的人员要注意试题的保密，学校要做好听力播放的准备工作。

3、阅卷：各区县负责本单位阅卷，按求上报成绩。
高三调研考试各科考试试卷订单
	科  目
	语文

（共用）
	语文

（加试）
	数学 （共用）
	数学 （加试）
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理

	订数
	大袋

	小袋

单位：                   联系人             电话

此表务必于3月5日前报送王超老师处。

电子信箱：xz60wangchao@163.com